כתיב-יד זה נמצא באוסף פרטי השייך ליוצא קהילת מכנאס,⁶ שמשפחתו העמידה מתוכה דורות רבים של רבנים ותלמידי-חכמים במארוקו. לפי הקולופון, החזור פעמים מספר בכתב-היד, הועתקו הבקשות לחול ולשבת, ומעט הפיוטים והטקסטים הנוספים בפרוזה,⁷ במכנאס, בשנת תר"ו (6-1845), בידי 'הצעיר/הבחור' (= הבחור ונחמד) סמחון בן שלמה בן משה בן יצחק חלואה. סמחון חלואה היה ממשפחה של רבנים ומשוררים, שפעלו במשך דורות במכנאס ומחוץ לה,⁸ נהיה לימים רב במכנאס, ואחר-כך באוהראן/והראן שבאלז'יריה, שם הוא נפטר בשנת תר"ט (1899-1900).⁹

7 כתיב-היד כולל לפי הסדר: א) העתקת הספר שבחי ירושלים, שיצא לאור בליוורנו בשנת 1785 בידי יעקב ברון; ב) הלכות בדיני אישות ובתלמוד תורה; ג) אוסף הכולל כ-80 בקשות ופיוטים.

8 ראה עליהם — מלכי רבנן לר' יוסף בן נאיים, ירושלים תרצ"א, בערכים: משה חליואה, יצחק חלואה, יששכר חלואה, שלמה חלואה, אברהם חלואה ועוד; וכן את ההקדמות השונות לקול יעקב לר' יעקב ברדוגו, אמסטרדאם תר"ד (1844).

9 עיין מלכי רבנן, צ"ט ע"ב. כדאי להעיר, שעל-פי התאריך הנקוב בקולופון (שנת 1845/6) יש להניח כי סמחון חלואה חי יותר מ-66 שנים, שכן אם הוא נפטר בשנת תר"ס, הרי שנולד בתקצ"ד, ואת כתיב-היד שבעיונו כתב בגיל 12 בלבד! זה אינו מתקבל על הדעת משום רהיטות הכתיבה, משום תוכן הטקסטים המועתקים (עיין הערה 7) ומשום שהמעתיק קורא לעצמו 'צעיר ובוחר', כלומר שבעת הכתיבה היה בשנות בחורו.